
2020 年 4 月 10 日 

 

お客様各位 

                            エイチアールワン株式会社 

 

緊急事態宣言受けての対応とご協力のお願い 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、お客様から受託しています給与計算業務等について、お客様及び従業員の皆様

に不可欠なサービスとして、業務の継続的な提供を維持できるように努めてまいります。 

弊社におきましては、在宅勤務や時差勤務の一層の拡大を推進してまいります。皆様には

ご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

・お問合せについて 

 通常時期よりも、ご回答にお時間をいただく場合がございます。 

 原則、電話ではなく、メールでの問い合わせとさせていただきます。 

（コールセンターサービスをご利用中の従業員の方は継続してご利用いただけます。） 

 お急ぎでないお問合せはお控えいただきますようにお願いいたします。 

 

・各種申請手続きについて 

 人事関連、証明書作成、あるいは福利厚生手続き等は、管轄機関や物流の状況もあり、 

日数を要する可能性があります。 

 

以上 

 


